
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/08/2024 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 
prowadzonym na terenie miasta Biała Podlaska przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej. 

§ 2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym według 
poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie 
w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

Wysokość miesięcznej odpłatności w 
procentach dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na osobę w 
rodzinie; 

powyżej 100 % do 150 % 5 % 
powyżej 150 % do 200 % 10 % 
powyżej 200 % do 250 % 15 % 
powyżej 250 % 20 % 

§ 3. 1. Odpłatność ustala się za miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu treningowym. 

2. W przypadku, gdy pobyt osoby w danym miesiącu nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc pełną kwotę odpłatności za dany miesiąc 
przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/32/05 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 
ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 
prowadzonym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1298



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Bogusław Broniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1298


	UCHWAŁA NR LXIII/08/2024 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-22T12:44:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




